O

IJSLANDER

6663

0102-002-001

EN 1176}
A
©
()]
o e

u

=l

\__3-14 J

4

#19

N
[Jslander BV °
Oude Dijk 10 ®ﬂ \/_‘;3
8096 RK Oldebroek | The Netherlands Rs(;gm&\ FSC
T +31(0)525 633420 | F +31 (0)525 631067
info@ijslander.com | www.ijslander.com . m e

J

24-02-2022 / Rev.: A



1
2
»
©
=
(o))
H
(]
o
™ \
I—
&= _ l
| ,ﬁ/»
S it
/.
L
—
m 000¢ .
g (=)
a -
=
| =
N~ q -
i —
056 008
00l¢

0[0]%4

6152

R1500

o
o
0
—
x

00014

0001

1500

vesy

o B

O EV &S

m «::if!ji:: ‘

96 kg




6663

RS00523 D11833 RS00524
-
D11768 1

D11453

L]
) LE20985
M20013 H
LE15116
LE22004
RS00522 N
Parts List

QTY PART NO DESCRIP.

1 D11453 1155x755mm, 620 mm Gap

2 D11768 1155x755mm, 490 mm Gap

3 D11833 90x90x750mm

2 LE15116 L: 600mm

1 LE20363 Taifun net

1 LE20985 Rib 80cm

1 LE22004 Slide 50x170x195cm

1 M20013 1078x1078x123mm

1 RS00522 2160-180

1 RS00523 2160-180 LE20363

1 RS00524 2160-180




oooooo



D11768

D11833

D11453

LE16186

LE16192 M20013

Parts List

QTY PART NO DESCRIP.

D11453 1155x755mm, 620 mm Gap

2 D11768 1155x755mm, 490 mm Gap

3 D11833 90x90x750mm

12 LE16186 6x100 Ch

12 LE16192 5x80mm

1 M20013 1078x1078x123mm

D11768

~ 5 ““NORNA 100g
| 0 (LE16604)
Lubricating paste




LE22004

D11453

LE16179

RS00523

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11453 1155x755mm, 620 mm Gap
2 D11768 1155x755mm, 490 mm Gap
3 D11833 90x90x750mm
6 LE15108 @38x40mm
6 LE15254 M16x250mm
2 LE16022 M12x40 mm
2 LE16056 M12 cap nut
6 LE16100 M16 nut
12 LE16152 M16 - @30 mm
2 LE16168 M12 - @24 mm
3 LE16179 @5x30mm Ch
12 LE16556 @42/38mm
1 LE22004 Slide 50x170x195cm
1 LE99715 @14mm, 1=200/130mm
1 M20013 1078x1078x123mm
1 RS00522 2160-180
1 RS00523 2160-180
1 RS00524 2160-180

LE16152
LE15108

D11833

LE15254

D11768

LE16556

@

M20013

' LE16022

@14 LE99715

LE16168

LE16056

RS00524

/ o
”‘\\

LE16152

LE16100

@
e
Q

«— RS00522




LE16322

LE16322

LE15116

LE20985

Parts List

QTY PART NO DESCRIP.

LE20985 Rib 80cm

2 LE15116 L: 600mm

4 LE16322 @8x80 Dh




8/8

@8 V10410

LE15901

LE16599

LE20363

Parts List

QTY

PART NO DESCRIP.

LE13100 Shackle

LE15901 3x16, PH

LE15910 Name tag

LE16048 Eyebolt 10x120mm

LE16502 Spacer 6mm

LE16599 Sealtite 970 1,5ml

LE20363 Taifun net

Alalalwlw| 2N w

V10410 HSS @8 L:165




